2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы города Вологды

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды
от 05 октября 2007 года № 4503 «О дополнительных мерах социальной поддержки единовременного характера бывших работников органов местного самоуправления города Вологды, уволенных в связи
с выходом на пенсию из этих органов»

На основании статей 27, 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о дополнительных мерах социальной поддержки единовременного характера бывших работников органов местного самоуправления города Вологды, уволенных в связи с выходом на пенсию из этих органов, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 05 октября 2007 года № 4503 (с последующими изменениями), дополнив пункт 2.3 раздела 2 абзацем вторым следующего содержания:
«Заявление принимается в течение шести месяцев со дня юбилейного дня рождения.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды			                                                    С.Г.Жестянников
image1.png